
Strana 1 z 3 

Výzva na predloženie cenovej ponuky  

k určeniu predpokladanej hodnoty zákazky 

V súvislosti s výzvou 70/PRV/2023 na predkladanie Žiadostí o poskytnutie nenávratného 
finančného príspevku z PRV pre opatrenie: 8 Investície do rozvoja lesných oblasti a zlepšenia 

životaschopnosti lesov, podopatrenie: 8.6 – Podpora investícií do lesníckych technológií a spracovania, 
do mobilizácie lesníckych výrobkov a ich uvádzania na trh. 

1. Identifikácia verejného obstarávateľa 

Verejný obstarávateľ :     Mestské lesy Tisovec s.r.o. 

Adresa :    Hviezdoslavova 1143, 980 61 Tisovec 

Štatutárny zástupca :  Ing. Karol Kubíni, Róbert Boháčik – konatelia 

IČO :    31638767 

IČ DPH:        SK2020471299 

Bankové spojenie :   Slovenská sporiteľňa, a.s. 

IBAN :    SK16 0900 0000 0050 2546 1754 

Telefónny kontakt :  +421 908901893 

Email :    riaditel@lesytisovec.sk 

Pre otázky v rámci výzvy kontaktná osoba:  

Jaroslav Babic, +421 911822711 - osoba poverená vykonaním VO 

 
2. Zatriedenie obstarávacieho subjektu podľa zákona: 

Mestské lesy Tisovec s.r.o. sú verejným obstarávateľom podľa §7 ods. 1 písm. d) zákona č.343/2015 
Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov 

 
3. Názov predmetu zákazky: 

„Vozidlo triedy Pick-up (N1G)“ 

 
4. Druh zákazky: 

Tovar 

 
5. Hlavné miesto dodania tovaru/poskytnutia služieb/uskutočnenia stavebných prác: 

Miestom dodania je prevádzka predávajúceho 

 
6. Výsledok obstarávania: 

Uchádzač nemusí predkladať podpísaný Návrh Kúpnej zmluvy(Príloha č.2), obstrávateľ ju 
zverejnuje, pre zabezpečenie transparentnosti procesu, bude podpísaná s úspešným uchádzačom na 
základe výzvy. 

 
7. Opis predmetu zákazky: 

Dodanie: 

Vozidlo triedy Pick-up (N1G)  1ks 

Podrobné vymedzenie predmetu zákazky je uvedené: 

Príloha č.1 Cenová ponuka - Technická špecifikacia 

Verejný obstarávateľ podrobným opisom predmetu zákazky stanovil minimálne požiadavky, ktoré 

požaduje dodržať pre daný predmet zákazky. Predmet zákazky v celom rozsahu je opísaný tak, aby bol 

presne a zrozumiteľne špecifikovaný. Ak niektorý z použitých parametrov, alebo rozpätie parametrov 

identifikuje konkrétny typ produktu alebo produkt konkrétneho výrobu, Verejný obstarávateľ umožňuje 

nahradiť takýto produkt ekvivalentným produktom alebo ekvivalentom technického riešenia pod 

podmienkou, že ekvivalentný produkt alebo ekvivalentné riešenie bude spĺňať úžitkové, prevádzkové a 

funkčné charakteristiky, ktoré sú nevyhnutné na zabezpečenie účelu, na ktorý sú uvedené zariadenia 



2 

určené. Pri produktoch príslušenstvách konkrétnej značky, môže uchádzač predložiť ak ekvivalent inej 

značky v rovnakej alebo vyššej kvalite, aké sú požadované v zmysle § 42 odsek 3 zákona č. 343/2015 o 

verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov. 

Obhliadku miesta nie je potrebná.  

 
8. Spoločný slovník obstarávania (CPV): 

34131000-4   Pikapy 

34113000-2   Vozidlá s náhonom štyroch kolies 

 
9. Rozdelenie predmetu zákazky na časti:  

Nie 

 
10. Komunikácia a vysvetľovanie: 

Komunikácia medzi Verejným obstarávateľom a záujemcami/uchádzačmi sa počas celého procesu 
obstarávania uskutočňuje v štátnom (slovenskom) jazyku výhradne prostredníctvom funkcionality 
systému JOSEPHINE na portáli josephine.proebiz.com. .  

 
11. Vyhodnotenie ponúk:  

Uchádzač musí oceniť celý predmet zákazky, ponuka predložená len na časť predmetu zákazky 
nebude zaradená do vyhodnotenia a bude sa k nej pristupovať, akoby nebola predložená.  

Každý uchádzač predkladá iba jednu ponuku.  

Ak uchádzač nie je platcom DPH, túto skutočnosť uvedie vo svojej ponuke.  

Predpokladaná hodnota zákazky bude určená ako aritmetický priemer predložených ponúk bez DPH.  

Cenová ponuka bude použitá na účely určenia PHZ pri ďalšom postupe obstarávania ako súčasť 
žiadosti o NFP. 

Verejný obstarávateľ následne môže určiť víťazného potenciálneho dodávateľa priamym 
zadaním (pokiaľ disponuje relevantnou cenovou ponukou potenciálneho dodávateľa), alebo určiť 
víťazného potenciálneho dodávateľa z prieskumu trhu na určenie PHZ. 

Verejný obstarávateľ môže určiť ako úspešnú cenovú ponuku ktorúkoľvek cenovú ponuku z 
prieskumu trhu na určenie predpokladanej hodnoty zákazky, ktorá je nižšia ako 50 000 Eur bez 
DPH. 

 
12. Lehota a miesto predkladania Ponúk: 

Lehota na predkladanie ponúk je stanovená do: 21.11.2024 do 10:00 hod. 
 
13. Spôsob a miesto na predloženie ponúk: 

Uchádzač predkladá ponuku výhradne v elektronickej podobe prostredníctvom systému Josephine v 
lehote na predkladanie ponúk. Ponuka s predkladá vložením požadovaných dokumentov v systéme 
Josephine na webovej adrese josephine.proebiz.com. 

Ponuky môžu predkladať iba zaregistrovaní uchádzači. Povinnou prílohou sú požadované 
naskenované doklady v PDF formáte (alebo inom formáte, ktorý zabezpečí trvalé zachytenie jej 
obsahu) naskenovanej forme originálov alebo úradne osvedčených kópií, ak nie je stanovené inak.. 
Predložené doklady musia byť k termínu predloženia ponuky platné a aktuálne.  

 
14.  Požadovaný obsah ponuky: 

Cenová ponuka predložená uchádzačom musí obsahovať: 

14.2  Cenová ponuka - Technická špecifikacia - Príloha č.1,  s vyplnením návrhov na plnenie 
kritérií určených na hodnotenie ponúk, podpísaný uchádzačom alebo osobou oprávnenou konať 
za uchádzača (v elektronickej podobe vo formáte, ktorá zabezpečí trvalé zachytenie obsahu 
napr. pdf.), 

 



3 

UPOZORNENIE: 

Uchádzač musí mať oprávnenie v rozsahu, ktorý zodpovedá predmetu zákazky – Potenciálny 
dodávateľ uvedené skutočnosti nepreukazuje, overuje si ich Verejný obstarávateľ vo verejne 
prístupných registroch. 

  
15. Jazyk, v ktorom možno predložiť ponuky: 

Štátny jazyk - slovenský jazyk (alebo český jazyk)  

Ak má uchádzač sídlo mimo územia SR, doklady a dokumenty musia byť predložené v pôvodnom 
jazyku a súčasne musia byť úradne preložené do úradného slovenského jazyka, s okrúhlou pečiatkou, 
vyhotovené úradnými prekladateľmi. 

 
16.  Doplňujúce informácie:  

Uchádzač sa zaväzuje, že bude bezodkladne informovať Verejného obstarávateľa o akejkoľvek 

situácii, ktorá je považovaná za konflikt záujmov alebo ktorá by mohla viesť ku konfliktu záujmov 

kedykoľvek v priebehu procesu obstarávania. 

Verejný obstarávateľ informuje, že v súlade s § 11 ZVO nesmie uzavrieť zmluvu s uchádzačom alebo 

uchádzačmi, ktorí majú povinnosť zapisovať sa do registra partnerov verejného sektora a nie 

sú zapísaní v registri partnerov verejného sektora alebo ktorých subdodávatelia alebo subdodávatelia 

podľa osobitného predpisu, ktorí majú povinnosť zapisovať sa do registra partnerov verejného sektora 

a nie sú zapísaní v registri partnerov verejného sektora Zákon č. 315/2016 Z. z. o registri partnerov 

verejného sektora a o zmene a doplnení niektorých zákonov. 

 

 
17. Dátum zaslania výzvy na predkladanie ponúk:  

V Tisovci, dňa: 14.11.2024 
 
 
 

Ing. Karol Kubíni, Róbert Boháčik 
konatelia 

 
 
Prílohy: 

Príloha č.1 – Cenová ponuka - Technická špecifikacia 

Príloha č.2 – Návrh Kúpna zmluva 


